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2. Uczestnicy 
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Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

- Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i Zarządzania PP 

- 
Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Reprezentant 
użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

X 
Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Reprezentant 
użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału Informatyki i  
Zarządzania PP 

X 
Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Reprezentant 
dostawcy 

dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- 
Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP 

X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP 

X Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 
mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

X 
Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
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Konsultant 
dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

- 
Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 28 26 

Konsultant 
Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

X 
Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału Informatyki i 
Zarządzania PP; system Sokrates 

X 
Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i 
Spraw Studenckich PP 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

- 
Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Kierownik CZSK 
mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

X Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 

Konsultant 
Paweł Boiński 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

X Pawel.Boinski@cs.put.poznan.pl 

3. Przebieg spotkania projektowego zespołu Ksantypa2 

Zadanie Ukończenie 
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Określenie wyglądu interfejsu użytkownika dla 
internetowej części aplikacji. 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Tomasz Kokowski  

02. Ustalenie sposobu walidacji pól. Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik, 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik 

 

03. Ustalenie ostatecznych terminów rekrutacji w roku 
2008. 

Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik, 

Tomasz Kokowski, 
Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik 
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3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

1. Interfejs użytkownika: 

• należy przygotować przykłady rejestracji, wprowadzania ocen, itp. dla kandydatów, 

• należy podjąć próbę połączenia istniejącego interfejsu z CMS’em – przygotowanie nowego 

serwisu i wyglądu stron poprzez umieszczenie w menu osobno stałych informacji, a reszty jako 

podokien, 

• zastosowanie Curl’a do połączenia PHP i Java – wywoływanie funkcji. 

2.Baza danych Oracle: 

• istnieją już nowe „łatki” dla bazy danych – należy je sprawdzić i podjąć decyzję o ich 

zastosowaniu (w przypadku decyzji o ich zastosowaniu, zgłosić się do Pana Tomasza 

Kokowskiego). 

3. W przypadku walidacji pól należy zastosować najprostsze, znane i jasne reguły, takie jak imię matki, 

ojca, itp. pisane z dużej litery. 

4. Aby uzyskać listę wszystkich Wydziałów, jakie były i są dostępne na PP należy zgłosić się do Pani 

Długosz z Biura Rektora. 

5. Rezygnujemy z wprowadzania zdjęć przez kandydatów w tym roku – robimy je dodatkowo. 

6. Opcjonalnie – można wprowadzić do systemu przeliczanie punktów z matury rozszerzonej na maturę 

podstawową. 

7. Zostały ustalone ostateczne terminy rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne, łącznie 

z terminami dla architektury, w roku 2008 – załącznik/dokument „Daty_i_informacje3.doc”. 

3.2 Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie 
Osoba odpowiedzialna 

(ukończenie) 
Status 

01. Przygotowanie szczegółowej specyfikacji 
wymagań dotyczącej realizowanej funkcjonalności 
systemu Ksantypa2. 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik 

 

02. Oszacowanie pracochłonności realizowanego  
systemu oraz przygotowanie budżetu projektu 
Ksantypa2 na rok 2008. 

W trakcie 
realizacji 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

03. Przygotowanie szczegółowego harmonogramu 
prac wraz z priorytetami poszczególnych zadań do 
wykonania. 

W trakcie 
realizacji 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

 


